Proc. Leg. nº 6119/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 1409/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício à CETESB – Companhia Ambiental do
Estado de São Paulo solicitando
informações acerca da implantação da
subestação SE Itatiba e Seccionamento de
linha de transmissão Campinas- Ibiúna.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, seja encaminhado Ofício à CETESB – Companhia

Ambiental do Estado de São Paulo os seguintes pedidos de informações:

A obra referente a implantação da subestação SE Itatiba e

Seccionamento de linha de transmissão Campinas- Ibiúna está com o

licenciamento ambiental regularizado? Em caso de resposta positiva, encaminhar

cópia à esta Casa de Leis.

Justificativa:

Com intuito de esclarecer algumas informações de moradores da região,

este vereador apresenta os seguintes questionamentos.

Valinhos, 2 de outubro de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UCK4713544E213B3
		2023-10-02T14:38:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura